MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

0538564

BMW X7 M50d

Suv

475 Metalicky lak - sapphireschwarz
VBEI BMW Individual kiize Merino s

rok 1. registrace:

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

roz§ifenym obsahem "lvory White/Night
Blue / Black"

novy viz

2993 cm3

294 kW

nafta

0 km

2490 496 K¢ + DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

2VH
2VS
322
323
3AC
3DS
407
417
453
456
4A2
4FL
4HA
4HB
4M5
4ML
4T7
536
5A1
5AC
5AL
5AU
5AZ
5DN
60A
610

Integralni aktivni fizeni v€etné nataceni kol zadni napravy
"Executive Drive Pro" - aktivni stabilizatory

Komfortni pfistupovy systém

Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft Close"

El. ovladané tazné zafizeni

BMW display key

Panoramatické sklenéné el. ovladané stfesni okno Sky Lounge

Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich bo&nich oken
Aktivni ventilace pfednich sedadel

Komfortni elektricky nastavitelna sedadla

Sklenéné prvky interiéru "CraftedClarity"

Travel and Comfort system

Vyhtivana pfedni i zadni sedadla

Paket Heat Comfort

BMW Individual kGiZi potaZena pfistrojova deska

BMW Individual obloZeni interiéru v provedeni "Piano Black"
Masazni funkce pro pfedni sedadla

Nezavislé topeni

LED Mihovky

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Aktivni ochrana

Driving Assistant Professional

BMW laserové svétlomety

Parking Assistant Plus

TV funkce Plus

Head-Up display

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz




MACH

688

6AE
6AF
6AK
6C3
6U3
6U8
8A4
yav4

Harman Kardon Surround Sound System

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services - pfistup na BMW Online portal
Paket Connected Professional

BMW Live Cockpit Professional

"BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
Ceska jazykova verze

*kk

***Pro pfesnou specifikaci vozidla nas prosim kontaktujte
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